
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.08.2013 906 

г. Кирово-Чепецк 

 
О признании утратившим силу постановления администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

04.04.2011 № 599 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Российской Федерации  от 12.04.2013 № 

329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного 

(муниципального) учреждения», учитывая протокол заседания комиссии по во-

просам условий оплаты труда муниципальных учреждений и муниципальных 

унитарных предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.08.2013 № 15, администрация муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.04.2011 № 

599 «Об утверждении примерного срочного трудового договора с руководите-

лем муниципального учреждения муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

 
Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области      В.Г. Жилин      


